
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року              м. Старокостянтинів                      №  1п.1/36/VIII 
 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА щодо надання інформації стосовно 

того, чи відкрите кримінальне провадження за зверненням щодо можливого 

незаконного заволодіння ФГ «М-Урожай» земельними ділянками на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади і, якщо відкрите, на якій 

стадії воно знаходиться, та керуючись пунктом 13 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит секретаря Старокостянтинівської 

міської ради Олександра СТЕПАНИШИНА начальнику відділу поліції № 1 

Хмельницького районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Хмельницькій області Сергію СТУЧИНСЬКОМУ. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати 

депутата та міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


